

AE AF 2015 HOLDING ApS
Nygade 19, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 49 81 02

Årsrapport

1. februar 2020 - 31. januar 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Anders Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AE AF 2015 HOLDING ApS Nygade 19 6920 Videbæk Telefon: 97171644 CVR-nr.: 36 49 81 02 Stiftet: 22. januar 2015 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. februar 2020 - 31. januar 2021 6. regnskabsår
Direktion	Anders Elkjær, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Kongensgade 8 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Viftrup Jespersen A/S, Nygade 19 6920 Videbæk AE Ejendomme 2018 ApS, Nygade 19 6920 Videbæk
Associeret virksomhed	Projektselskabet Soldug ApS, Gl. Kongevej 1, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og eje ejerandele i andre kapitalselskaber samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.269 kr. mod -8.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.161.430 kr. mod 7.336.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.269	-8.338
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.965.889	7.311.897
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.559	52.561
Andre finansielle indtægter	272.597	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.940	-27.651
Resultat før skat	19.215.836	7.328.469
Skat af årets resultat	-54.406	7.788
Årets resultat	19.161.430	7.336.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.896.448	7.520.152
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	4.208.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.195
Disponeret i alt	19.161.430	7.336.257

Balance 31. januar

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.469.179	15.503.290
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	85.814	233.255
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	215.446	376.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.770.439</u>	<u>16.112.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.770.439</u>	<u>16.112.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.482.119	4.323.188
Tilgodehavende selskabsskat	1.581.594	521.788
Tilgodehavender i alt	<u>9.063.713</u>	<u>4.844.976</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>521.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.063.713</u>	<u>5.366.608</u>
Aktiver i alt	<u>39.834.152</u>	<u>21.479.153</u>

Balance 31. januar

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.057.993	8.161.545
Overført resultat	16.576.868	12.368.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	39.741.361	20.635.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	425.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	425.000
Gæld til pengeinstitutter	11.182	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	5.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	278.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.358	110.661
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.791	418.922
Gældsforpligtelser i alt	92.791	843.922
Passiver i alt	39.834.152	21.479.153

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2019	50.000	641.393	12.607.581	54.000	13.352.974
Betalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	7.520.152	-239.195	55.300	7.336.257
Egenkapital 1. februar 2020	50.000	8.161.545	12.368.386	55.300	20.635.231
Betalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	14.896.448	4.208.482	56.500	19.161.430
	50.000	23.057.993	16.576.868	56.500	39.741.361

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.940	27.651
	10.940	27.651
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. februar 2020	7.550.000	7.550.000
Kostpris 31. januar 2021	7.550.000	7.550.000
Opskrivninger 1. februar 2020	13.453.290	9.041.393
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Andel af årets resultat	18.965.889	8.411.897
Opskrivninger 31. januar 2021	28.419.179	13.453.290
Afskrivninger på goodwill 1. februar 2020	-5.500.000	-4.400.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.100.000
Afskrivninger på goodwill 31. januar 2021	-5.500.000	-5.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	30.469.179	15.503.290
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viftrup Jespersen A/S	Nygade 19 6920 Videbæk	100 %
AE Ejendomme 2018 ApS	Nygade 19 6920 Videbæk	100 %

Noter

	31/1 2021	31/1 2020
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. januar 2021	25.000	25.000
Opskrivninger 1. februar 2020	208.255	255.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.559	52.561
Udbytte	-150.000	-100.000
Opskrivninger 31. januar 2021	60.814	208.255
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	85.814	233.255
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projektselskabet Soldug ApS	Gl. Kongevej 1, 6920 Videbæk	50 %
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2020	376.000	376.000
Afgang i årets løb	-160.554	0
Kostpris 31. januar 2021	215.446	376.000
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	215.446	376.000
Tilgodehavende hos Soldug ApS	215.446	376.000
	215.446	376.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banken er der stillet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. værdi 920 t.kr. med en regnskabsmæssig værdi på 27.872 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Viftrup Jespersen A/S CVR nr. 51208315.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor mellemværende med datterselskabet AE Ejendomme ApS.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør: 2.120 t.kr.